NvK gibt dem herzoglichen Gesandten Dionysius Heidelberger eine eigenhändige Zusammenfassung seiner mündlich erteilten Antwort für Hz. Sigismund mit. Nachdem der Kardinal lange nichts mehr vom Hz. wegen des Kaufes der Burg Taufers gehört habe, sei er davon ausgegangen, dass der Vertrag inzwischen hinfällig geworden sei. Er werde demnächst zur Salzburger Provinzialsynode und danach zur Kurie reisen, falls er aus Rom keine Erlaubnis erhalte, die Reise zu verschieben. Während seiner Abwesenheit sei eine Abwicklung des Kaufgeschäfts unmöglich. Daber solle der Hz. entweder vor oder unmittelbar nach der Reise des Kardinals nach Salzburg Gesandte schicken. Er macht genaue Angaben über die Münzsorten, mit denen er die Kaufsumme und das Darlehen bezahlen wolle.

Or. (aut.): INNSBRUCK, TLA, Sigm. IX 62 f. 89 (Nr. 46).

Erw.: Rizzioli, Münzgeschichte II 160.

Ad scripta domini, que attulistis, quomodo tractatus de castro Taufers²⁾ placeat ei et velit ipsum servare desiderando, ut nos in recessu committamus alicui, qui receptis litteris tradat pecunias, respondemus, quod nos diu nichil audientes de hac re putabamus tractatum dissolutum, prout eciam plures rumores de hoc ad nos venerunt³⁾; et de
5 rebus nostris disposuimus quasi tractatus esset ruptus et fuimus contenti propter multa.⁴⁾

Item quod nos debeamus alicui committere tradicionem pecunie in nostra absentia, hoc est impossibile, sed nos proposuimus ire ad synodum Salczburgensem⁵⁾, que erit dominica ad octo dies, et de synodo huc cito reverti et post hoc ire ad curiam non
10 tamen ita cito, et speramus excusari ab itinere curie usque post calores.⁶⁾ Ubi vero excusaciones nostre non admitterentur, ad huc non festinabimus.⁷⁾ Ideo si domino placet, poterit ad nos mittere, antequam vadamus ad synodum vel post reditum nostrum de synodo immediate. Synodus ultra octo dies non durabit.

Item, ut tetigistis de pecunia, respondemus, quod nos addiximus in eventum⁸⁾,
15 quomodo negocium haberet processum solvere in ducatis et florenis de Reno xii^m, iii^m in moneta, et mutuare iii^m eciam in moneta. Et forte plus in auro dedissemus et ducatos tres pro quatuor Renensibus dedissemus et cruciferos⁹⁾ in argento, prout dominus dux fecit proclamari¹⁰⁾, antiquos cruciferos in argento, prout theolonarius recipit im Luch.¹¹⁾ Et de tribus milibus mutuandis non fuisset vis, quia in eadem
20 moneta infra annum fuisset satisfactum sive in quadrantibus mutuassemus¹²⁾ sive in cruciferis argenteis.

iiii feria post ‚Quasi modo‘ 1456.

Istam responsionem dedimus Dyonisio Heydelberger die suprascripta, ut eam domino duci deferret.